
Tarifs activités été 2025
Sentier Terra Alta

Tarifs individuels

• Adulte : 7 €
• Enfant (3 à 16 ans) : 4,50 €
• Pass famille : 19,50 €

(à partir de 4 pers. et maxi. 2 adultes)
• Personne en situation de handicap :

3 €, accès limité au jardin
• Gratuit pour les moins de 3 ans
• Pass annuel :

adulte : 17 € - enfant (3 à 16 ans) : 10,50 € 
Le trésor de la Fée du Guéry
• Chasse au trésor sur le sentier Terra Alta

3 € par équipe en supplément du tarif Terra 
Alta

Tarifs groupes 10 personnes et + sur réservation
obligatoire / 1 gratuité pour 10 payantes / 1 seul 
paiement en caisse

• Adulte : 6 €

• Enfant (3 à 16 ans) : 3,50 €

Tarifs préférentiels

• Scolaires CCDSA : entrée Terra Alta au tarif de 2 €

• Centre de loisirs CCDSA : Entrée Terra Alta gratuite 

• CNAS - Cezam et partenaires : tarifs groupe 
appliqué ou pass famille à 18 €

Moyens de paiement acceptés Les CE en conventions


